
 

 

LIONMAR s.r.o. 

Sídlo: 

Bukolská 777/7 

181 00 Praha 8 

 

 

 

Telefon: +420 777 860 393 E-mail:
 +420 776 696 803 
  
  

 
 
Výplň dveří voština 

  
 
 
Výplň dveří plná DTD 

 
 
 

 Výroba a prodej  
interiérových dveří a zárubní, atypů, prosklených 

stěn, bočních světlíků a nadsvětlíků, 

a zakázková výroba 

mail: Info@interierove-dvere.net IČO: 28971159
 DIČ: CZ28971159

 

Výplň dveří termo 

Úprava dveří Klima III

 

pů, prosklených 

 malosériová 

 
 

O: 28971159 
: CZ28971159 

 

Klima III 

 



 

 

LIONMAR s.r.o. 

Sídlo: 

Bukolská 777/7 

181 00 Praha 8 

 

 

 

Telefon: +420 777 860 393 E-mail:
 +420 776 696 803 
  
  

 
Výplň dveří protipožární 

 
 

Výplň dveří Voština : Je základní a nejleh
výrobců. Jedná se o složený karton v
akusticko –
nebudou extrémn
a při použití rámu z

  

Výplň dveří 
TERMO: 

Dvojitý rám z
Jednoznač
firma používá tuto výpl
vůbec nepromítá. Kvalitou a odhlu
blíží výplni z
voštinové výplni.
Dveře jsou kvalitní, pe
odolné a stále za p

  

Výplň dutinková 
dřevot říska:  

Jedná se o st
lepší zvukově

  

Výplň plná 
dřevot říska:  

Plná dřevotř
dřevotříska. Je nejt
pevnost. Po
tento materiál, jako výpl
kterými je vypln
dlouhodobou zát
rozdíl v ceně

 

 Výroba a prodej  
interiérových dveří a zárubní, atypů, prosklených 

stěn, bočních světlíků a nadsvětlíků, 

a zakázková výroba 

mail: Info@interierove-dvere.net IČO: 28971159
 DIČ: CZ28971159

 

Výplň dveří BT3

 

Je základní a nejlehčí z používaných materiálů na výplně
ů. Jedná se o složený karton v dřevěném rámu. Vykazuje nejhorší 

– izolační vlastnosti a nižší pevnost. Je vhodná do prostor, kde dve
nebudou extrémně zatěžovány. Dveře s touto výplní mají horší stabilitu, kroutí se 

i použití rámu z MDF se snadno deformují. 

rám z masivního smrku a výztuhy z plné 
Jednoznačně nejvýhodnější a nejschůdnější varianta dve
firma používá tuto výplň místo klasické voštiny, avšak na cen

bec nepromítá. Kvalitou a odhlučněním se dveře s
blíží výplni z plné dřevotřísky, avšak lehkostí se hrav
voštinové výplni. 

e jsou kvalitní, pevné, tepelně izolační, odhlučně
odolné a stále za přijatelnou cenu. 

Jedná se o střední cestu v kvalitě dveří. Oproti voštině je t
lepší zvukově – izolační vlastnosti a výrazně větší pevnost.

evotříska vykazuje nejvyšší kvalitu v poměru voština, 
íska. Je nejtěžší, má nejlepší zvukově - izolační vlastn

pevnost. Pokud tedy potřebujete dveře, které opravdu hodn
tento materiál, jako výplň. Velkou nevýhodou plné dřevotř
kterými je vyplněna. Dveře představují problém jak v manipulaci s
dlouhodobou zátěž na panty, kterými jsou uchyceny. Další nevýhodou je zna

ceně. 

pů, prosklených 

 malosériová 

 
 

O: 28971159 
: CZ28971159 

BT3 

 

 na výplně dveří takřka všech 
ném rámu. Vykazuje nejhorší 

ní vlastnosti a nižší pevnost. Je vhodná do prostor, kde dveře 
touto výplní mají horší stabilitu, kroutí se 

plné dřevot řísky 
jší varianta dveřních výplní. Naše 

 místo klasické voštiny, avšak na ceně dveří se to 
ře s Termo výplní velice 

, avšak lehkostí se hravě vyrovnávají 

ní, odhlučněné, velice mechanicky 

ě je těžší, vykazuje však 
evnost. 

ru voština, či dutinková 
ční vlastnosti a také nejlepší 

e, které opravdu hodně vydrží, tak si vyberte 
řevotřísky je však váho dveří, 

manipulaci s nimi, tak 
ž na panty, kterými jsou uchyceny. Další nevýhodou je značný 


